CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC KỲ PHỤ NĂM HỌC 2020-2021
Kính gửi: (phòng Đào tạo)............................................................................................
Tên tôi là:................................................................Mã SV........................Lớp.............

Xin đăng ký học kỳ phụ năm học 2020-2021, các học phần sau:
	TT
	Tên học phần
	Mã

học phần
	Thuộc

kỳ
	Điểm

học phần
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Số điện thoại : …….………………………………………………………….
Hộp thư điện tử : ……………………………………………………………………
Em xin hứa sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định về học kỳ phụ của nhà trường./.

Nam Định, ngày       tháng      năm 2020

Người làm đơn